
                                                                                                                平成３１年 １月１４日

長崎市介護支援専門員連絡協議会

南部ブロック会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長崎市介護支援専門員連絡協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　南部ブロック長　大町　由里

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

　　　寒の入りとともに寒さがつのりますが、皆様におかれましては益々ご清祥のことと

　　お喜び申し上げます。

　　さて、Ｈ３０年度の第３回南部ブロック研修会を下記内容にて開催致します。

　　今回、H30年度　末期の悪性腫瘍の利用者に対するケアマネジメントに、ターミナルケア

　　マネジメント加算が新設されましたが、現状と理解を更に深める研修会を行いたいと思って

　　います。ご多忙とは存じますが、多数ご参加いただきますようお願いいたします。

　　参加ご希望の方は別紙参加申込書にご記入の上、２月１４日（木）までにFAXにてご返信下さい

　　ますようよろしくお願い申し上げます。

【研修会】　　日　　時　　　平成３１年２月２１日（木曜日）

　　　　　　　　　　　　　　１４：００～１６：３０

　　　　　　　会　　場　　　アマランス　研修室１・２

内　　容　　：～末期の悪性腫瘍の利用者に対するケアマネジメント～

※ターミナルケアマネジメント加算取得の事例を通して

　理解を深めていきたいと思っています。

場　　所

　　（長崎市万屋町５－３３　TEL：８２５－９４８２

　 会　　費

　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　長崎市南部地域包括支援センター

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　TEL：８９２－３１２４　FAX：８９２－３１４１　西本　美佳

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　喜楽苑居宅介護支援事業所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　TEL：８７８－２２５７　FAX：８９５－８８１５　永山　朱実

４，０００円

【交流会】　　日　　時　　　平成３１年２月２１日（木曜日）　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

南部ブロック　第3回研修会のご案内

平成30年度　長崎市介護支援専門員連絡協議会

『がんばらんば本舗』


